

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยคุ้มหลวง หมู่ที่ 8 บ้านขวัญพัฒนา เชื่อมต่อ หมู่ที่ 8 ตำบลสมอทอง
 ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 2,600 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร
2. องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพญา อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดสุราษฎร์ธานี โดยวิธีคัดเลือก /
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพญา / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพญา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,980,000.00 บาท
 ยาว 2,600 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6 เมตร ยาว 2,600 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 10,149,663.58 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 สาโรจน์ แบนเพชร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัด อบต.คลองพญา
 - 7.2 ณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด
 - 7.3 ธีรชัย พวงศกร กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพญา

ธีรชัย พวงศกร

11 กันยายน 2564 15:35:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ฝายก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยคุ้มหลวง หมู่ที่ 8 บ้านขวัญพัฒนา เชื่อมต่อ หมู่ที่ 8 ตำบลสมอทอง ฝายจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 2,600 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา อำเภอกำแพงแสน จังหวัดสุราษฎร์ธานี โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,200.000	1.72	8,944.00	1.3341	2.29	11,932.19
2	1.1.2 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	18,200.000	10.84	197,288.00	1.3341	14.46	263,201.92
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 2.1.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) 2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	949.000	288.86	274,128.14	1.3341	385.36	365,714.35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ฝังก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยคุ้มหลวง หมู่ที่ 8 บ้านขวัญพัฒนา เชื่อมต่อ หมู่ที่ 8 ตำบลสมอทอง ฝิวจรจรกว้าง 6 เมตร ยาว 2,600 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา อำเภอบางขัน จังหวัดสุราษฎร์ธานี โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	780.000	649.57	506,664.60	1.3341	866.59	675,941.24
5	2.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.2.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	520.000	204.86	106,527.20	1.3341	273.30	142,117.93
6	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ฝิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	15,600.000	379.54	5,920,824.00	1.3341	506.34	7,898,971.29

ธีรชัย พวงศร

11 กันยายน 2564 15:35:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ฝายก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยคุ้มหลวง หมู่ที่ 8 บ้านขวัญพัฒนา เชื่อมต่อ หมู่ที่ 8 ตำบลสมอทอง ฝายจรจวงกว้าง 6 เมตร ยาว 2,600 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา อำเภอกำแพงแสน จังหวัดสุราษฎร์ธานี โดยวิธีคัดเลือก
 องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	156.000	148.97	23,239.32	1.3341	198.74	31,003.57
8	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,404.000	75.91	106,577.64	1.3341	101.27	142,185.22
9	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,600.000	61.29	159,354.00	1.3341	81.76	212,594.17
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
10	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	624.000	290.00	180,960.00	1.3341	386.88	241,418.73
	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
11	5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	30.000	1,162.31	34,869.30	1.3341	1,550.63	46,519.13
12	5.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	30.000	2,949.90	88,497.00	1.3341	3,935.46	118,063.84
รวมราคากลาง								10,149,663.58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยคุ่มหลวง หมู่ที่ 8 บ้านขวัญพัฒนา เชื่อมต่อ หมู่ที่ 8 ตำบลสมอทอง ฝิวจระจกวาง 6 เมตร ยาว 2,600 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี โดยวิธีคัดเลือก


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา




แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยค้มหลวง หมู่ที่ 8 บ้านขวัญพัฒนา เชื่อมต่อ หมู่ที่ 8 ตำบลสมอทอง ฝิวจراجกว้าง 6 เมตร ยาว 2,600 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา อำเภอกำแพงแสน จังหวัดสุราษฎร์ธานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา


(ณิชูพงศ์ สุวรรณศิลป์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(สาโรจน์ แบนเพชร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ชีร์ชัย พวงศร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชีร์ชัย พวงศร

11 กันยายน 2564